Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2023.11.30.1

(Adesdo a Ata de Registro de Prego n. 2023.05.26.01, origindria do Pregão

Eletrénico n. 006/2023 - SEDUC da Secretaria Municipal de Educação de

Ibiapina/CE), bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o

seu objeto a empresa EDITORA MAFENI LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.

48.446.147/0001-36, detentora do registro, totalizando o valor de R$

101.154,00 (cento e um mil cento e cinquenta e quatro reais), cujo objeto é a

aquisicdo de material didético (kits literdrios) para as Escolas do Municipio da

Rede de Ensino de Ipaumirim/CE.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providéncias cabiveis.

Notifiqgue-se a supracitada empresa para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Termo de Convocação.

Ciéncia seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paco da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 01 de dezembro de 2023.

Luana Evafgelista de Souza Honorato
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação